



Aktuelle Monatsangebote aus Ihrer Guten Tag Apotheke

# Guten Tag

Gültig im September 2018



Da geht's mir gleich viel besser.

Mit dem umfangreichen Angebot aus meiner Guten Tag Apotheke.



**Gingium®  
extra 240 mg**  
80 Filmtabletten  
statt € 119,49<sup>1)</sup>

**€ 98,90**

Freundschaftspreis



**Diclac® Schmerzgel**

100 g Gel

statt € 10,98<sup>1)</sup>

**€ 7,98**

Freundschaftspreis



**GeloMyrtol® forte**  
20 magensaftresistente  
Weichkapseln

statt € 10,29<sup>1)</sup>

**€ 7,98**

Freundschaftspreis



**IBU-LYSIN-  
ratiopharm® 684 mg**

50 Filmtabletten

statt € 18,50<sup>1)</sup>

**€ 13,98**

Freundschaftspreis

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis.

Da geht's mir gleich viel besser!



Inh. Apotheker Adolf Wuth e.K.  
Werner-Senger-Straße 4  
65549 Limburg  
Tel. 06431-3666  
www.hubertusapotheke.de  
Öffnungszeiten:  
Mo.-Fr. 8.00-19.00 Uhr • Sa. 8.00-18.00 Uhr



Inh. Apotheker Adolf Wuth e.K.  
Diezer Straße 13  
65549 Limburg  
Tel. 06431-584320  
www.diegrueneapotheke.de  
Öffnungszeiten:  
Mo.-Fr. 8.00-19.00 Uhr • Sa. 8.00-14.00 Uhr

# BABOR

Jetzt neu bei uns!  
Jeder Mensch ist anders - und jede Haut.



**Doctor BABOR**  
**Refine Cellular**  
**Couperose Dual Solution**

30 ml

**€ 59,00**

Freundschaftspreis

100 ml = € 196,67



**Doctor BABOR**  
**Purity Cellular**  
**Ultimate Blemish Reducing Duo**

1 Stück, 2 x 2 ml

**€ 29,00**

Freundschaftspreis



**BABOR**  
**Active Purifier**  
**Ampullen**

7 x 2 ml

**€ 19,90**

Freundschaftspreis

100 ml = € 142,14



**Doctor BABOR**  
**Hydro Cellular**  
**Hyaluron Creme**

50 ml

**€ 59,00**

Freundschaftspreis

100 ml = € 118,00



**BABOR**  
**Perfect Glow**  
**Ampullen**

7 x 2 ml

**€ 29,90**

Freundschaftspreis

100 ml = € 213,57



**BABOR**  
**Hydra Plus**  
**Ampullen**

7 x 2 ml

**€ 19,90**

Freundschaftspreis

100 ml = € 142,14

Wir beraten Sie gerne.



**La Roche-Posay  
Hydraphase Intense  
Reichtätig**

50 ml

statt € 21,90<sup>1)</sup>

**€ 17,48**

Freundschaftspreis

100 ml = € 34,96



**Avène  
Hydrance  
Reichtätig**

Feuchtigkeitscreme  
40 ml

statt € 19,90<sup>1)</sup>

**€ 16,98**

Freundschaftspreis

100 ml = € 42,45



**Avène  
Mildes  
Gesichtswasser**

200 ml

statt € 15,90<sup>1)</sup>

**€ 12,48**

Freundschaftspreis

100 ml = € 6,24



**Louis Widmer  
Creme für die Augenpartie**

unparfümiert, 30 ml

statt € 24,90<sup>1)</sup>

**€ 19,98**

Freundschaftspreis

100 ml = € 66,60



**Avène  
Thermalwasser-Spray**

300 ml

statt € 10,50<sup>1)</sup>

**€ 8,98**

Freundschaftspreis

100 ml = € 2,99



**Caudalie  
Vinosource  
Crème fondante  
nourrissante**

40 ml

statt € 23,50<sup>1)</sup>

**€ 18,48**

Freundschaftspreis

100 ml = € 46,20



**Caudalie  
Eau de beauté  
Spray**

30 ml

statt € 13,10<sup>1)</sup>

**€ 10,48**

Freundschaftspreis

100 ml = € 34,93

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis.



**Carvomin®  
Verdauungstropfen**  
20 ml  
statt € 6,95<sup>1)</sup>

**€ 5,98**  
Freundschaftspreis

100 ml = € 29,90



**Buscopan® plus**  
20 Filmtabletten  
statt € 11,97<sup>1)</sup>

**€ 9,98**  
Freundschaftspreis



**Talcid® 500 mg**  
20 Kautabletten  
statt € 6,78<sup>1)</sup>

**€ 5,98**  
Freundschaftspreis



**GeloRevoice® Halstabletten**  
versch. Sorten  
je 20 Lutschtabletten  
je statt € 8,30<sup>1)</sup>

**€ 7,48**  
Freundschaftspreis

Achten Sie auf  
weitere Angebote  
in unserer Apotheke!



**Hylo Comod®  
Augentropfen**  
10 ml  
statt € 14,95<sup>1)</sup>

**€ 11,98**  
Freundschaftspreis

100 ml = € 119,80

## **GESUNDFORM**

**DIE APOTHEKEN-MARKE!**

**Ihr Vorteil von GESUNDFORM:**

- ✓ 12 mg Zink aus Zink-D-Gluconat, Reinsubstanz in seiner biologisch aktivsten Form in einer vegetarischen Kapsel
- ✓ Für ein normales Immunsystem und zum Schutz der Zellen vor oxidativem Stress

**Wichtig:** Vitamin D<sub>3</sub> auch im Sommer einnehmen, da das Eincremen mit Sonnenschutzmitteln die natürliche Vitamin D-Aufnahme verhindert

**Ihr Vorteil von GESUNDFORM:**

- ✓ Einziges in Öl gelöstes Vitamin D<sub>3</sub> mit 2.500 i.E. – ein rein vegetarisches Produkt!
- ✓ Das Sonnen-Vitamin für Ihr IMMUNSYSTEM!



statt € 11,95<sup>1)</sup>

**€ 10,98**  
Freundschaftspreis

**ZINK-PUR 12 mg**  
Reinsubstanz, von GESUNDFORM  
100 VegaCaps



statt € 16,95<sup>1)</sup>

**€ 15,98**  
Freundschaftspreis

**VITAMIN D<sub>3</sub> 2500 i.E.**  
in Öl gelöst, rein vegetarisch, von GESUNDFORM.  
100 VegaCaps

### Guten Tag Coupon 1

Gültig vom 01. - 08.09.2018

Sie erhalten mit diesem Coupon einen **Bar-Rabatt** von

# 10%

auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem **Selbstbedienungssortiment!** Ausgenommen sind preisreduzierte Artikel.

Nur ein Coupon und Artikel pro Person.



Hubertus Apotheke  
Die Grüne Apotheke  
Limburg

### Guten Tag Coupon 2

Gültig vom 10. - 15.09.2018

Sie erhalten mit diesem Coupon einen **Bar-Rabatt** von

# 10%

auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem **Selbstbedienungssortiment!** Ausgenommen sind preisreduzierte Artikel.

Nur ein Coupon und Artikel pro Person.



Hubertus Apotheke  
Die Grüne Apotheke  
Limburg

### Guten Tag Coupon 3

Gültig vom 17. - 22.09.2018

Sie erhalten mit diesem Coupon einen **Bar-Rabatt** von

# 15%

auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem **Selbstbedienungssortiment!** Ausgenommen sind preisreduzierte Artikel.

Nur ein Coupon und Artikel pro Person.



Hubertus Apotheke  
Die Grüne Apotheke  
Limburg

### Guten Tag Coupon 4

Gültig vom 24. - 29.09.2018

Sie erhalten mit diesem Coupon einen **Bar-Rabatt** von

# 15%

auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem **Selbstbedienungssortiment!** Ausgenommen sind preisreduzierte Artikel.

Nur ein Coupon und Artikel pro Person.



Hubertus Apotheke  
Die Grüne Apotheke  
Limburg



**Femibion® Schwangerschaft 1**  
60 Tabletten  
statt € 41,99<sup>1)</sup>

## € 31,98

Freundschaftspreis



**Femibion® BabyPlanung**  
8 Wochen  
56 Tabletten  
statt € 29,99<sup>1)</sup>

## € 24,98

Freundschaftspreis

## Gut versorgt bei Kinderwunsch



**Femibion® Schwangerschaft 2**  
2 x 60 Tabletten/Kapseln  
im Kombipack  
statt € 63,49<sup>1)</sup>

## € 49,98

Freundschaftspreis



**Elmex® Gelée**  
25 g  
statt € 9,97<sup>1)</sup>

## € 6,98

Freundschaftspreis

100 g = € 27,92



**Meridol® Mundspülung**  
400 ml  
statt € 4,98<sup>1)</sup>

## € 3,98

Freundschaftspreis

100 ml = € 0,99



**Meridol Zahnpaste**  
Doppelpack, 2 x 75 ml  
statt € 4,78<sup>1)</sup>

## € 3,98

Freundschaftspreis

100 ml = € 2,65

Abgabe in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis.

Gut  
versorgt  
von A-Z.

## A-Z KOMPLEX- ratiopharm®

— Alle Vitamine und wichtige  
Mineralien in einer Tablette



Mehr Vitamine  
und Mineralien:  
ratiopharm.de

**ratiopharm**  
Gute Preise. Gute Besserung.

## A-Z Komplex- ratiopharm®

100 Tabletten  
statt € 25,95<sup>1)</sup>

**€ 20,98**

Freundschaftspreis



## Doppelherz® System Omega-3 Konzentrat

60 Kapseln  
statt € 17,95<sup>1)</sup>

**€ 14,98**

Freundschaftspreis



## Thomapyrin® intensiv

20 Tabletten  
statt € 7,97<sup>1)</sup>

**€ 5,98**

Freundschaftspreis

Achten Sie auf  
weitere Angebote  
in unserer Apotheke!



## Priorin

120 Kapseln  
statt € 39,98<sup>1)</sup>

**€ 29,98**

Freundschaftspreis



## Laxoberal®

50 ml  
statt € 22,68<sup>1)</sup>

**€ 18,98**

Freundschaftspreis

100 ml = € 37,96



## Mosquito® med Läuse Shampoo 10

100 ml  
statt € 13,45<sup>1)</sup>

**€ 11,98**

Freundschaftspreis

Wir halten  
jeden Preis.



Sollten Sie während der Geltungsdauer  
der aktuellen Monatsangebote einen  
Artikel dieses Angebots in einer öffent-  
lichen Apotheke billiger angeboten  
bekommen, bieten wir Ihnen gegen Vor-  
lage des Kassenbons bzw. der Werbung  
diesen Artikel zum selben Preis an bzw.  
erstaten die Kaufpreisdifferenz.

Wir beraten Sie gerne!